CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO
Pauta para Julgamento dos recursos das sessoes ordinarias a serem realizadas no curso do més de julho de 2017, na sede
do Orgédo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sao Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir

mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 13/07/2017 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): ADRIANO AUGUSTO PIRES

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0516.274.835-4 (SP)
0552.436.527-0 (SP)
0519.870.127-7 (SP)
0545.546.839-8 (SP)
0516.401.193-6 (SP)
0516.480.313-1 (SP)
0548.698.981-0 (SP)
0549.808.733-7 (SP)
0538.454.934-0 (SP)
0537.280.412-9 (SP)
0550.954.969-2 (SP)
0521.497.520-8 (SP)
0552.369.177-8 (SP)
0554.179.485-0 (SP)
0519.746.203-1 (SP)
0604.247.909-5 (SP)
0520.420.721-6 (SP)
0602.215.032-2 (SP)
0600.054.196-5 (SP)
0552.013.306-5 (SP)
0602.866.148-5 (SP)
0520.682.175-2 (SP)
0538.514.855-1 (SP)
0516.330.983-4 (SP)
0551.484.333-1 (SP)
0602.479.498-7 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

AURELIO DENIZ

ESTELITA MARIA DA SILVA

MILTON APARECIDO BORJA
WELITON ROQUE DE SOUSA

MARLI APARECIDA RICATO
RODRIGO TEIXEIRA DE CARVALHO
APARECIDA AMANCIO DOS SANTOS
MARIA IRENE ROMANO

MARIA DE FRANCA GOMES
ROBERTO RODRIGUES SOARES
ALEX PEREIRA DA SILVA

DOMINGA PEREIRA S DE SOUZA
DORALICE ALVES MARTINES LOPES
ANA FRANCISCA ALVES PEREIRA
ANGELA MARIA GERMANO
OLIONICE SOARES SANTOS

NEUZA DA SILVA FLORIANO
IVANILDE RAMOS DE CARVALHO
IOLANDA BELARMINO DOS SANTOS
DILMA MARTINS PINTO PIGATTO
JOSE VICENTE DA SILVA FILHO
JOSEFA DE OLIVEIRA VIEIRA
NIVALDO DA COSTA

JULIETA GONCALVES LOPES
SERGIO JOSE EUGENIO

JOSE ZILDO ALVES

Relator(a): REGINA ANGELA BERTAN KISIELOW

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0531.795.558-7 (SP)
0540.379.690-4 (SP)
0544.453.756-3 (SP)
0550.567.414-0 (SP)
0552.511.496-4 (SP)
0536.180.141-7 (SP)
0121.724.048-6 (SP)
0551.947.171-8 (SP)
0127.463.883-3 (SP)
0550.871.471-1 (SP)
0550.048.486-5 (SP)
0551.937.926-9 (SP)
0552.752.713-1 (SP)
0530.201.976-7 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Dia 17/07/2017 a partir das 08:00 horas.

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

DIVINO CLEUDIS LUGLI

JEOMAR DA SILVA OLIVEIRA
DINALVA ALEXANDRINA DA SILVA
ANTONIO DE JESUS CROCCE
MARIA JOSE SANTANA

MISAEL ROSA DA SILVA

SERGIO ANGELOTTI

ELZA TOME DE LIMA COSTA
MARIA ALVES DE MEDINA

ELAINE CRISTINA DE LIMA RIBEIRO
EDILSON COSTA DE JESUS
SERGIO AGOSTINHO GREGORIO
RODRIGO DE PAIVA

SILENILSON SANTOS BISPO

de 2



Relator(a): ADRIANA SIMONIS MARTINS SAAD

NB: 0131.777.291-9 (SP) Interessados: INSS e JOSAFA FERREIRA TAVARES
NB: 0603.625.707-8 (SP) Interessados: INSS e VERA LUCIA DE LIRA
NB: 0604.675.819-3 (SP) Interessados: INSS e MARIA JOSE CARDOSO

Relator(a): LUCIA HELENA A. |. DE ALMEIDA

NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0155.210.210-3 (SP) Interessados: INSS e LEONIL APARECIDO FRANCO
35566.000743/2004-09 (SP) Interessados: INSS e MARIA EUNICE FERREIRA SANTOS

0547.463.065-0 (SP)
0549.785.651-5 (SP)
0553.721.055-6 (SP)
0000.707.693-2 (SP)
0545.979.175-4 (SP)
0553.298.074-4 (SP)
0128.195.433-8 (SP)
0544.489.440-4 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Relator(a): MARIA LUCIA R. A. J. FERREIRA

NB: 0540.441.197-6 (SP) Interessados: INSS e
NB: 0505.914.673-8 (SP) Interessados: INSS e
NB: 0151.875.771-2 (SP) Interessados: INSS e

IPA SAO PAULO - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

EDNISE FERNANDES BRAGA LOUZADA
CICERO EMILIANO SILVA

ROBINSON BOSCO CARNEIRO
RONALDO FERREIRA DOS SANTOS
DEBORAH DA SILVA

MARIA DE OLIVEIRA MESQUITA
SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA

TAMMY KARINY RUFINO DE OLIVEIRA
HUGO MENEDEZ
JACIRA ALVES SANTOS

Relator(a): MARIA TERESA BAHIA GUIMARAES

NB: 0601.889.127-5 (SP) Interessados: INSS e JOSEFA VALDENIRA ALVES
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